檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：700301 台南市中西區樹林街二段33
號

聯絡人：黃婷鈺
電話：06-2601753
電子信箱：tenyun@mail.nutn.edu.tw

國立臺南大學 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國114年12月29日
發文字號：南大教育字第1140026572號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 主 旨  (A09670000Q_1140026572_doc1_Attach1.jpg 、
A09670000Q_1140026572_doc1_Attach2.jpg)

主旨：檢送本校教育學系115學年度碩士班及碩士在職專班入學

考試報名資訊 ，懇請協助轉知所屬學校教師，請查照。

說明：

一、報名日期：114年12月2日至115年1月2日23：59止(採網路

報名，線上繳交資料)。
二、本系所屬碩士班有：

(一)教育經營與管理碩士班

(二)課程與教學碩士班

(三)教學科技碩士班

(四)教育數位評量與數據分析碩士班

三、本系所屬碩士在職專班有：

(一)課程與教學碩士在職專班(假日班)
(二)教育行政碩士在職專班(夜間班)

四、各 班 別 詳 細 招 生 報 名 訊 息 請 參 閱 本 校 招 生 網 頁
https://admissions.nutn.edu.tw/Admissions/

正本：全國高級中等學校B
副本：本校教育系校聘組員 林育如(含附件)